
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 17.12.2024 nr 11.3-1/24/1986  

taotluse mitterahuldamise kohta 

 

  

   

   

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lg 2 punkti 4, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase 

konkurentsivõime toetamine“ (edaspidi meetme määrus) § 19 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

otsustab: 

1. jätta rahuldamata toetuse taotleja Põhja-Sakala Sotsiaalteenuste Keskus, registrikood 

77000128, aadress Tallinna tn 11a, 70603 Võhma linn, Põhja-Sakala vald, Viljandi maakond 

(edaspidi taotleja) esitatud taotlus „Töötoeteenuse rakendamine Põhja-Sakalas“ nr 2021-

2027.4.02.24-0081 

Meetme määruse § 18 lg 1 punkti 1 alusel kuuluvad rahuldamisele nõuetele vastavaks tunnistatud 

taotlused, kui meetme määruse § 17 lõikes 1 nimetatud valikukriteeriumide alusel on saadud 

koondhindeks vähemalt 19 punkti. Vastavalt meetme määruse § 17 lõikele 7 loetakse projektile 

antav hinnang positiivseks, kui projekti koondhinne on vähemalt 19 hindepunkti.  

Meetme määruse § 19 lõike 1 alusel jäetakse taotlus rahuldamata ühendmääruse § 8 lõigetes 2 ja 

3 nimetatud juhtudel. Ühendmääruse § 8 lg 2 punkti 4 alusel tehakse taotluse rahuldamata jätmise 

otsus, kui taotlus ei kuulu projektide valikukriteeriumide ja -metoodika kohaldamise tulemusel 

rahuldamisele. Seega jäetakse taotlus rahuldamata kui valikukriteeriumide alusel on taotlus saanud 

hindeks vähem kui 19 punkti.   

Taotleja esitas meetme määruse § 4 lg 1 punktis 2 nimetatud tegevuse taotlusvooru taotluse.  

Vastavalt meetme määruse § 16 lõigetele 2 ja 3 tunnistas rakendusüksus taotleja ning taotluse 

nõuetele vastavaks.  

Rakendusüksus edastas nõuetele vastavaks tunnistatud taotluse ekspertidele hindamiseks, kes 

taotluse hindamisel lähtusid meetmes määruse § 17 lõikes 1 sätestatud valikukriteeriumitest ning 

meetme määruses ja valikumetoodikas sätestatud nõuetest.  

Vastavalt hindamislehele sai taotlus meetme määruse § 17 lõikes 1 nimetatud valikukriteeriumide 

alusel koondhindeks 8 punkti, mis on väiksem kui meetme määruse § 17 lõikes 7 ja § 18 lg 1 

punktis 1 sätestatud minimaalne positiivne hinnang.  



ÜSS2021-2027 § 12 alusel taotluse rahuldamise või rahuldamata jätmise otsuse motiveerimisel 

projekti koondhinnet ega hindajate antud hinnanguid täiendavalt ei põhjendata, kui projekti 

hinnatakse ja valitakse avalikustatud valikukriteeriumide ja -korra kohaselt ning taotluse 

rahuldamata jätmise otsus põhineb koondhindel või koondhinnangul. 

Seega lähtudes eelpool toodust teeb rakendusüksus vastavalt meetme määruse § 19 lõikele 1 

taotluse rahuldamata jätmise otsuse. 

2. Otsuse lisaks on väljavõte ekspertide hindamislehest. 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. 

jaos ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja  

 

 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen 

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 

 

 


